
Overhalla kirkekontor Tlf: 976 43 925 
Svarlivegen 2 randi.skarland@kirken.namdal.no 
7863 Overhalla 
 

DEN NORSKE KIRKE 

Overhalla menighetsråd 

 

Møte i Overhalla menighetsråd 

Tid: Tirsdag 10. september 2024 kl. 19.00 

Sted: Overhalla kommunehus 

 

Til stede: Marita Furulund Grande, Robin Angelo, Bjørg Himo, Arnt Olav Bruun, Astrid 

Marie Bakken, Astrid Riibe Kleven Åsum, Gustav Danielsen, Bente Smeplass og Ole 

Johannes Rønning. 

Meldt frafall: Arild Estensen, Bernt Harald Opdal, Mona Solum Galguften og Hilde Aas.               
 

Saksliste:  

 
41/24 Godkjenning av innkalling og underskrift på referat 10.06.2024 
      Godkjent. 
 
42/24 Orienteringssaker 
- Kirkeverge fra MNKF, samt leder og nestleder i Fellesrådet skal i møte med Overhalla 

kommune, 08.10.2024 for å diskutere den økonomiske situasjonen og hvordan denne 
vil påvirke Fellesrådets aktiviteter fremover. 

- Påminnelse fra Astrid B. vedr. fellesmøte med MNKF og alle menighetsråd den 
09.10.2024. Her skal det bl.a. informeres om MNKF`s oppgaver. Astrid B. koordinerer 
påmeldinger fra Overhalla. 

- Skal Overhalla menighetsråd starte med inntektsgivende arbeid som en del andre råd 
gjør? Dette må tas opp på et senere møte i MR ( menighetsrådet). 
 

 
43/24 Informasjon fra prest og prost. 

Prost Gustav Danielsen og Astrid Riibe Kleven Åsum informerte om det videre løp i f.m. 
at Astrid er nyansatt prest Overhalla i PUU-stilling. 
Det innebærer at hun i de neste 4 årene skal jobbe 60 % og studere i 40 %. 
40 % vil bli dekket opp av andre prester, ev. studenter i samme utdanningsløp. 
I september vil hun være i praksis i Namsos. Hennes første gudstjeneste vil være 
15.09.24 sammen med en ordinert prest. Men hun vil stå på egne ben allerede 
Allehelgenssøndagen. 
Andakten på sykeheimen har lenge ikke vært arrangert, noe Astrid følger opp for snarest 
å komme i gang med igjen. Å oppgradere gjeldende gudstjenesteordning er også en 
sak hun vil prioritere.  
Astrid vil etter hvert brukes i sørgesamtaler, skolegudstjenester og aktiviteter i 
barnehage. Alle kirkelige handlinger kan Astrid foreta, bortsett fra vielse. 
Grong, Høylandet og Overhalla samarbeider om prester, og hun vil i november 
begynne med en begrenset deltagelse her.  
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4- og 7-års-bøkene som vanligvis deles ut på høsten, utsettes denne gang til nyåret, 
da Astris fremover har en ganske så tettpakket timeplan.  
17. november vil bli en merkedag, da vil prosten være til stede på gudstjenesten 
denne dagen hvor Astrid blir presentert for vår menighet. 
Astrid møter heretter fast i rådet. Vi ønsker henne hjertelig velkommen. 
 
 

44/24 Trosopplærer Overhalla.  
Astrid R.K. Åsum har frem til nå vært ansvarlig for trosopplæringen i Overhalla, og vi 
trenger derfor en erstatter.  
Astrid og Gunn Ågot Leithe, som er koordinator for trosopplæringen i MNKF, skal 
17.09.2024 ha et møte med en potensiell mulig kandidat til denne stillingen, og rådet 
avventer resultatet etter dette møtet. 
Signalene fra MNKF er dog at midlene for en slik stilling vil bli inndratt, noe 
menighetsrådet er sterkt uenig i. 
Vedtak; Overhalla menighetsråd skal jobbe for at disse midlene videreføres. 

 
45/24 Offermål og kirkeverter høsten 2024. 
     Astrid B. setter opp og sender ut oversikt..  
 
46/24 Evaluering konfirmantjubileum. 

Det er enda ikke gjort en gjennomgang av økonomien i f.m. jubileet, noe Astrid B  
følger opp så snart regnskapskontoret i Namsos kommune kan sette av tid til dette. 
Det har vært mye jobb med å spore opp og kontakte alle jubilantene, men Marita og 
Bernt Harald fikk etter hvert hjelp fra flere av de samme jubilantene, så i mål kom man. 
Meget bra jobbet!  For senere er det nå ordnet et godt system på kirkekontoret, slik at 
vi ved neste korsvei skal få en lettere jobb i så måte. 
Gode tilbakemeldinger fra deltagerne på selve jubileet, og løsningen med felles 
gudstjeneste med  påfølgende middag på Læmmen var en praktisk og god løsning. 
Marita, Bernt Harald og Robin tar oppgaven også neste år. 

 

47/24 Evaluering friluftsgudstjenester. 
Den aller første utegudstjenesten på Arboretet den 16.06.24 var en suksess. Med 
strålende vær og 60-70 deltagere, ble dette en veldig fin stund i Kvatningen. Med dåp 
og påfølgende natursti ble dette veldig bra. Skulle været slå seg vrangt ved en senere 
anledning, fins det lokaler på stedet for å holde gudstjenesten inne. 
Samme værforhold ved gudstjenesten ved Elgsjøen 04.08.24, der det også her var dåp 
med 30-40 deltagere. Her vil Drageid kirke være reserve ved dårlig vær. 
Da var det verre med det meteorologiske ved Stutjønna den 11.08.24.Regnet øste ned, 
så da var Stutjønnstu god å ha for de 30 som møtte opp. Her var det ikke dåp. Flere 
forberedelser i f.m. bl.a. gudstjenesten i Stutjønna må vi huske på å få gjort unna i god 
tid, og disse er nå lagt inn i årsplanen. 
Rådet vurderer å kjøpe inn en enkel og billig paviljong som kan brukes både for 
organist og prest ved dårlige værforhold, spesielt for Elgsjøen og Stutjønna. 
 

   
48/24  Evaluering Åpen veikirke. 

I år var det ca. 130 besøkende de 4 ukene kirka var åpen.  
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Informasjonsvideoen er godt brukt, men i tillegg forventes det vel av noen besøkende 
at man får en guidet tur rundt i kirka.  
Her vil språkbarrieren for mange være en utfordring, samtidig som mange detaljer skal 
huskes og formidles. 
Å skaffe nok verter er et problem, og en idè kan være å få med kommunen, slik at dette 
kan være en del av tilbudet som mange ungdommer får som sommerjobb. 
Allerede er dette gjort på Haugum Mølle, og en symbiose-effekt hadde kanskje vært 
mulig å få til hvis kirka og mølla ble en del av en felles «presentasjons-pakke». 
Astrid B. kontakter Siri Hongseth på kommunen. 

 

49/24  Salmekveld 29.09.2024 
    Organisten vår Przemyslaw og Mark Akali har ansvaret for denne kvelden i Ranem 

kirke. 

 

50/24  Hva har MR ( menighetråde) og hva har FR ( Fellesrådet) ansvar for? 
Astrid B. tok opp spørsmålet om det er nødvendig med egne møter/opplæring for å 
klare opp i dette. Enighet i rådet om at vi lærer «mens vi går», og skulle det komme 
spørsmål om dette, tar vi det fortløpende på møtene. 
Møtet den 09.10.24 (nevnt i sak 42/24) vil være viktig i så måte. 

 
 

Robin Angelo 

referent. 


